проект

вносится главой

города Когалыма

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма

от 18.12.2019 №380-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Когалыма», рассмотрев изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2020-2022 годы, утверждённый решением Думы города Когалыма от 18.12.2019            №380-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Когалыма от 18.12.2019 №380-ГД «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2020-2022 годы» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. раздел 1 приложения к решению дополнить пунктом 1.8 в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. приложение к решению дополнить разделом 4 в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

Приложение 1
к решению Думы

города Когалыма

от             №
	Раздел 1 Недвижимое имущество

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование муниципального имущества города Когалыма
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Дата, № государственной регистрации права
	Дата ввода в эксплуатацию (год)
	Планируемый период начала проведения мероприятий по приватизации
	Планируемый период окончания проведения мероприятий по приватизации
	Стоимость имущества

	1.8
	059200
	Нежилое помещение в жилом доме
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Когалым, ул. Дружбы народов, д. 10, кв.38
	86:17:0010202:60
	35,3

	от 30.07.2021г №86:17:0010202:60-86/045/2021-11
	1986
	I квартал 2022
	IV квартал 2022
	Оценочная

Приложение 2
к решению Думы

города Когалыма

от                      №
	Раздел 4. Доли в хозяйственных обществах

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества города Когалыма
	Адрес
	Размер доли Муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым

%
	Размер продаваемой доли
%
	Планируемый период проведения мероприятий по приватизации

	4.1
	Общество с ограниченной ответственностью «Когалымская городская типография»
	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, проспект Нефтяников, дом 1А/2
	100
	100
	I – IV квартал 2022